
30t-t- So\jA

Servizio Sanitario Nazionale - Regione
Liguria

Azienda Sanitaria Locale n. 5 “Spezzino”
LA SPEZIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

283 26MAJ2OO9
N.

_____________del __________

Il Direttore Generale, Dr. Gianfranco CONZI

su proposta della Struttura Aziendale
S.C. Gestione Risorse Umane

adotta la seguente deliberazione:

Oggetto: Nulla osta al trasferimento interregionale presso I’A.S.L. n. 5 Spezzino di un
dirigente farmacista nella disciplina di farmacia ospedaliera dott.ssa S..Z., ai
sensi art. 20 del C.C.N.L. della dirigenza S.P.T.A. dell’08.06.00, con
decorrenza dall’O 1 .04.2009.

Responsabile della Struttura proponente Direttore S.C.. Gestione Risorse Umane
(Dott.ssaRAVERlN I)

Imputazione €

_________________________________

Esercizio

_____________________________

CE.

____________________

Centro di costo

______________________________

I Direflore.. gestione delle
Risorse Ec1pn1Miche Finanziarie
(Doti, Fabid-CARGIOLLJ)

pagina n. i



Il Direttore della S.C. Gestione Risorse Umane, evidenzia quanto segue:

• Con deliberazione n. 1119 del 19.11.2008 è stata approvata la selezione, per titoli e colloquio,
per la copertura a tempo indeterminato di n. i posto di dirigente farmacista nella disciplina di
farmacia ospedaliera mediante la procedura di mobilità;

• Dato atto che la sopraccitata selezione di mobilità per la copertura di un posto vede figurare
quale idonea, unica partecipante, la dott.ssa ZUCCONELLI Simona che ha comunicato la
propria disponibilità al trasferimento con decorrenza dall’Ol .04.2009;

• Verificata la disponibilità di posti vacanti nella dotazione organica di questa A.S.L. nella
posizione funzionale di dirigente farmacista nella disciplina di farmacia ospedaliera;

• Dato atto che la Regione Liguria con Decreto n. 30 del 04.06.2008 ha concesso la deroga
per l’assunzione a tempo indeterminato di n. i dirigente farmacista nella disciplina di
farmacia ospedaliera;

• Vista la nota prot. n. 31195 del 19.03.09, con la quale l’A.S.L. di Reggio Emilia comunica che
è stato concesso il nulla osta al trasferimento presso I’A.S.L. n. 5 Spezzino con decorrenza
dall’Ol .04.2009 a tempo indeterminato;

• ritenuto di esprimere l’assenso alla mobilità interregionale della dott.ssa ZUCCONELLI
Simona, dirigente farmacista nella disciplina di farmacia ospedaliera a tempo indeterminato,
in applicazione dell’art. 20 del C.C.N.L. della dirigenza S.P.T.A. dell’08.06.00;

• considerato che la spesa rientra nei limiti del bilancio aziendale per l’esercizio 2009;

Tanto premesso;

PROPONE

• di esprimere il nulla osta al trasferimento interregionale presso questa A.S.L. n. 5 Spezzino,
ai sensi dell’art. 20 del C.C.N.L. della dirigenza S.P.T.A. dell’08/06/00 della dott.ssa
ZUCCONELLI Simona, dirigente farmacista nella disciplina di farmacia ospedaliera a tempo
indeterminato;

• di fissare la decorrenza effettiva del trasferimento in questione con l’i aprile 2009;
• di dare atto che entro il termine del 31.03.2009 la dott.ssa ZUCCONELLI Simona dovrà

sottoscrivere il contratto individuale, pena il mancato ingresso in servizio alla data prevista;
• di dare atto che la mobilità non comporta novazione del rapporto di lavoro e che il fascicolo

personale seguirà la dipendente trasferita;
• di corrispondere al sopraccitato dirigente il trattamento economico previsto dagli accordi

nazionali di lavoro vigenti;
• di notificare il presente provvedimento all’interessata ed all’A.S.L. di Reggio Emilia;
• di dare atto che la spesa rientra nei limiti del bilancio aziendale per l’esercizio 2009;

Il Direttore della S.C. Gestione Risorse Umane
(dott.ssa a,rara GRAVERINI)

IL DIRETTORE GENERALE

In virtù dei poteri conferitigli con delibera di Giunta Regionale n. 1481 deI 15.12.2006;

Vista la proposta formulata dal Direttore della S.C. Gestione Risorse Umane;

Preso atto che il Dirigente che propone il presente prowedimento, sottoscrivendolo, attesta
che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è legittimo e
congruente con le finalità istituzionali dell’Azienda;

pagina n. 2



Acquisito il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

1. di esprimere il nulla osta al trasferimento interregionale presso questa A.S.L. n. 5 Spezzino, ai
sensi dell’art. 20 del C.C.N.L. della dirigenza S.P.T.A. dell’08/06100, della dott.ssa ZUCCONELLI
Simona, dirigente farmacista nella disciplina di farmacia ospedaliera a tempo indeterminato;

2. di fissare la decorrenza effettiva del trasferimento in questione con (‘1 aprile 2009;
3. di dare atto che entro il termine del 31.03.2009 la dott.ssa ZUCCONELLI Simona dovrà

sottoscrivere il contratto individuale, pena il mancato ingresso in servizio alla data prevista;
4. di dare atto che la mobilità non comporta novazione del rapporto di lavoro e che il fascicolo

personale seguirà la dipendente trasferita;
5. di corrispondere al sopraccitato dirigente il trattamento economico previsto dagli accordi nazionali

di lavoro vigenti;
6. di notificare copia del presente prowedimento all’interessata ed all’A.S.L. di Reggio Emilia;
7. di dare atto che la spesa derivante dal presente prowedimento rientra nei limiti del bilancio

aziendale per l’esercizio 2009;
8. di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio di questo Ente, ai sensi dell’art. 24 della

L.R. n. 2/97;
9. di dare atto che, in applicazione della Legge n. 412/91 (art. 4 — punto 8) e della circolare regionale

n. 38594 del 18.03.1992, la presente deliberazione è da considerarsi esecutiva dalla data della
sua adozione.

La Spezia, lì 26 Mi.ti. O9
rettore o ri

11 Dire r nerale
(Dott. Gi6 CONZI)

Delibera . 2 8 3 2 6 MAR._osta di n. 3 pagine

pagina n. 3


